[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.05.2016  №  262
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муници​пального района Волгоградской области от 11.03.2016 № 121 «Об утвержде​нии административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение
и выдача градостроительных планов земельных участков», предоставляемой
администрацией Ленинского муниципального рай​она Волгоградской области»
Рассмотрев письмо комитета строительства Волгоградской области        от 31.03.2016 № 36-11-04/2278, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ленинского муни​ципального района Волгоградской области от 19.01.2011 № 22 «О порядке раз​работки и утверждения административных регламентов предоставления муни​ципальных услуг (исполнения муниципальных функций) (в редакции постанов​ления от 26.09.2011 № 797), руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского му​ниципального района Волгоградской области
администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 11.03.2016 № 121 «Об утверждении административ​ного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утвер​ждение и выдача градостроительных планов земельных участков», предостав​ляемой администрацией Ленинского муниципального района Волгоградской области изменение следующего содержания:
1.1. Подпункт 2.4.1 раздела 2 административного регламента дополнить предложением следующего содержания:
«Срок осуществления процедуры подготовки, утверждения и выдачи градостроительного плана земельного участка для строительства жилого дома выше 4-х этажей составляет не более 15 дней со дня регистрации заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка.»
2. Постановление подлежит официальному обнародованию.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский